

NABÍDKOVÁ CENA - REKAPITULACE

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Kompletní nabídka - pavilon I.stupně, pavilon tělovýchovy, pavilon stravovár

Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., Pražská 495, 370 04 Č.BUDĚJOVICE

Datum: 08.03.2012

P.Č.	KGJN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadáni	Celková cena zadání
1	2	3	5	6	7	8	9

- 1 PAVILON I.STUPĚŇ
- 2 PAVILON TĚLOVÝCHOVY
- 3 PAVILON STRAVOVÁNÍ

1 556 948
1 103 916
585 307

CELKOVÁ CENA V Kč BEZ DPH

3 246 172

DPH 20%

649 234

CELKOVÁ CENA V Kč S DPH

3 895 406

Dne: 08.03.2012

.....
Miroslav Lovecký, ředitel oblasti

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon I.stupeň

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							272621,09
1 Zemní práce							1893,78
1	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro patky přístřešku (0,9-0,25)*0,6*0,6*2 0,9*0,8*0,8*2 Součet	m3	1,620	863	1398,06
2	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,620	171	277,02
3	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - rozprostření výkopku na skládce	m3	1,620	22,5	36,45
4	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - na místo určené investorem	m3	1,620	112,5	182,25
2 Zakládání							4902
5	011	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 betonáž do výkopu 0,9*0,8*0,8*2*1,05 0,9*0,6*0,6*2*1,05+0,01 Součet	m3	1,900	2580	4902
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							81921,3
6	014	612409991	Začištění vnitřních omítek kolem oken, dveří 2,25*4*59 (1,5+1,8)*2*12 (2,1+3,0)*2*6 3,0*2+2,25 0,35 Součet	m	680,000	50	34000
7	011	622811002	Teplěizolační jednovrstvá omítka vnější - vyspravení a vyrovnání výšky parapetních ploch před osazením nových oken 0,3*(2,25*59+1,5*12+2,1*6)	m2	49,005	260	12741,3
8	014	622422631	Oprava vnějších omítek v rozsahu do 65 % - oprava kolem otvorů s novými výplněmi 0,2*2,25*4*59 0,2*(1,5+1,8)*2*12 0,2*(2,1+3,0)*2*6 0,2*(3,0*2+2,25) 0,07 Součet	m2	136,000	255	34680
9	R	63 001_R	Oprava poškozené teracové podlahy kolem patek pro přístřešek	m2	0,500	1000	500
94 Lešení a stavební výtahy							25200
10	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 vnitřní opravy 170,0 vnější konstrukce přístavku 40,0 Součet	m2	210,000	120	25200

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon I.stupeň

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							2784
11	014	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo púdách	m2	870,000	3,2	2784
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							150027,054
12	766	766691911	Vyvěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2 5*59	kus	295,000	12,4	3658
					295,000		
13	766	766691912	Vyvěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	12,000	24,5	294
14	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 1,5*1,8*12+0,6	m2	33,000	119	3927
					33,000		
15	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2 2,25*2,25*59	m2	299,000	100	29900
					298,688		
					0,312		
			Součet		299,000		
16	013	968071112	Vyvěšení kovových křidel oken pl do 1,5 m2 v prosklené stěně na schodišti 2,0*6	kus	12,000	90	1080
					12,000		
17	013	968071126	Vyvěšení kovových křidel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	110	220
18	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 2,25*3,0	m2	6,750	186	1255,5
					6,750		
19	787	787100801	Vysklívání ocelových stěn, příček plochy do 1 m2 skla plochého - schodišťová okna 0,7*1,0*8*6	m2	35,625	52	1852,5
			nadsvětlik vstupních dveří		33,600		
			2,25*0,9		2,025		
			Součet		35,625		
20	767	767112812	Demontáž stěn pro zasklení - schodišťová okna 2,06*3,0*6	m2	37,080	240	8899,2
					37,080		
21	R	97 001_R	Demontáž kamenného obkladu parapetu - vnitřní parapet 2,25*59+1,50*12+2,06*6+0,89	m2	164,000	62	10168
					164,000		
22	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 2,3*59+1,55*12+2,1*6+0,1	m	167,000	24	4008
					167,000		
23	013	967031132	Přisekání rovných ostění v chelném zdívu na MV nebo MVC - po vybourání výplní otvorů 0,15*2,25*4*59	m2	102,000	90	9180
					79,650		
					11,880		
					9,180		
					1,238		
					0,052		
			Součet		102,000		
24	013	961044111	Bourání základové desky z betonu prostého pro založení přístavku	m3	0,200	2390	478
25	221	97 002_R	Řezání stávající betonové desky tl 250 mm pro nové základové patky přístřešku 0,6*4*2	m	4,800	140	672
					4,800		
26	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží 41,491*2	t	82,982	310	25724,42
					82,982		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilón I.stupeň

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
27	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	41,491	280	11617,48
28	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	41,491	320	13277,12
29	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km p řes 1 km	t	663,856	9	5974,704
			celkem 17 km				
			41,491*(17-1)		663,856		
30	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	41,491	430	17841,13
99 Přesun hmot							5792,96
31	011	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	18,103	320	5792,96
Práce a dodávky PSV							1247409,4
764 Konstrukce klempířské							97009,75
32	764	764711114	Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem rš 250 mm RAL 7011 2,3*459+1,55*12+2,1*6+0,1	m	1087,000	75	81525
					1087,000		
33	764	764731111	Těsnící lišta z plechů kovových s upraveným povrchem rš 100 mm RAL 7011 (střecha přístřešku x stávající stěna)	m	6,300	260	1638
34	764	764721115	Oplechování z plechů kovových s upraveným povrchem rš 330 mm RAL 7011 (střecha přístřešku x stávající stěna)	m	6,300	280	1764
35	764	764761122	Žlaby podokapní půlkruhové z plechů kovových s upraveným povrchem rš 330 s háky RAL 7011	m	6,250	550	3437,5
36	764	764751112	Odpadní trouby kruhové z plechů kovových s upraveným povrchem D 100 mm RAL 7011	m	8,000	400	3200
37	764	764751122	Odpadní trouby z plechů kovových s upraveným povrchem spodní díl D 100 mm RAL 7011	kus	2,000	750	1500
38	764	764751152	Odpadní trouby z plechů kovových s upraveným povrchem odskok D 100 mm RAL 7011	kus	2,000	1230	2460
39	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	2,285	650	1485,25
767 Konstrukce zámečnické							91434,15
40	767	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - včetně kotvení (chemické, lepení) do stěn a podlah - přístřešek	kg	1245,000	25	31125
41		767 001_R	dodávka, doprava materiálu pro ocelový přístřešek včetně kotvicích prvků (chemické, lepené kotvy)	kg	1245,000	35	43575
42	R	767 002_R	Montáž krytiny z čirých plných polykarbonátových trapézových desek - přístřešek	m2	36,000	124	4464
43		767 003_R	dodávka, doprava čirých polykarbonátových trapézových desek tl. 1,2mm včetně příslušenství	m2	36,000	320	11520
44	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,667	450	750,15
781 Dokončovací práce - obklady keramické							2991,45
45	781	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem okno č.3 1,5*12	m	18,000	93,5	1683
					18,000		
46		781 002_R	vnitřní keramický obklad (dle stávajícího) - dodávka, doprava ztratné 2% 0,2*18,0*1,02+0,028	m2	3,700	300	1110
					3,700		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště
 Objekt: Pavilon I.stupeň
 Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:
 Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
47	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,315	630	198,45
VO Výplně otvorů							1034494
48	R	001	Plastové okno č.1 otevíravé a sklopné 2250x2250mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo horní čiré spodní vzorované, barva bílá, kování,zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	17,000	13150	223550
49	R	002	Plastové okno č.2 otevíravé a sklopné 2250x2250mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování,zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	42,000	13150	552300
50	R	003	Plastové okno č.3 otevíravé a sklopné 1500x1800mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo vzorované, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	12,000	4896	58752
51	R	004	Plastové okno (stěna)č.4 pevné výplně+2x sklopné křídlo 2060x3000mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré bezpečnostní, barva bílá, kování půloliva - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	2,000	19950	39900
52	R	005	Plastové okno (stěna)č.5 pevné výplně+2x sklopné křídlo 2060x3000mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování půloliva+pákové ovládání - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	2,000	19950	39900
53	R	006	Plastové okno (stěna)č.6 pevné výplně+2x sklopné křídlo 2060x3000mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování pákové ovládání - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	2,000	19950	39900
54	R	007	Vnější plastové prosklené dveře č.7+pevný nadsvětlík 2100/2250mm + 900/2250mm (v/š), rámy pětikomorové, tepel izol dvojsklo čiré mimo nadsvětlíku bezpečnostní,koule-klika, zámek bezpečnostní, bílé, samozavírač+plastová zárubeň - dodávka, doprava	kus	1,000	25400	25400
55	611	611444000	parapet plastový vnitřní bílý 18 x 2 x 100 cm - dodávka, doprava	m	145,500	110	16005
			2,25*59+2,1*6+0,15		145,500		
56	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	65,000	21	1365
57	R	100	Montáž plastových výplní včetně utěsnění kontaktních spár	%			0
58	553	553462000	žaluzie horizontální interiérové, ovládání tyčí - dodávka, doprava	m2	198,000	160	31680
			2,25*2,25*(11+28)+0,562		198,000		
59	R	110	Montáž vnitřních horizontálních žaluzií	m2	198,000	29	5742
783 Dokončovací práce - nátěry							10600
60	783	783251002	Nátěrový systém do vnějšího prostředí C3 s životností 15 let NDFT základ. nátěru 80um, min.NDFT nátěr.systému 200um, příprava povrchu Sa2.1/2 , RAL7040	m2	40,000	185	7400
			1245,0*0,032+0,16		40,000		
61	R	783 001_R	Příprava povrchu ocelových konstrukcí před nátěry (odmaštění, otryskání) Sa2.1/2	m2	40,000	80	3200
784 Dokončovací práce - malby							10880
62	784	784453622	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací	m2	340,000	32	10880

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon I.stupeň

JKSO:

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Vyměra	Cena jednotková	Cena celkem
			okolo vyměněných výplň otvorů v barvě dané místnosti				
			pol.612409991				
			680,0*0,5		340,000		

Náklady spojené s umístěním stavby (VRN)

37017,6

63	R	NUS 01	Zařízení staveniště	%	1,400	15424	21593,6
64	R	NUS 02	Provoz investora	%	1,000	15424	15424

Celkem

1556948,044

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště
 Objekt: Pavilon tělovýchovy
 Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:
 Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

244731,216

3

Svislé a kompletní konstrukce

29400

1	011	311238111	Zdivo nosné z keramických tvárnic tl 175 mm - sokl 1,0*29,0	m2	30,200	750	22650
			dozdívka		29,000		
			0,8*1,5		1,200		
			Součet		30,200		
2	R	31 001_R	Železobetonový věnec na parapetním zdivu - beton C20/25, výztuž R10505, bednění 0,19*0,175*29,0+0,036	m3	1,000	5500	5500
					1,000		
3	R	31 002_R	Příplatek na obezdění rozvodné skříně a úpravu a ochranu stávajícího kabelu	kus	1,000	1250	1250

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

108842,6

4	014	612409991	Začištění vnitřních omítek kolem oken, dveří (1,8+2,6)*2*9 (2,4+1,7)*2*9 (2,4+1,5)*2*8 (0,9+1,5)*2*2 2,8*2+1,75+3,0*2+1,8 vnitřní otvory (2,4*1,5)*2*2*5 (1,6+1,5)*2*2*1 (2,4+1,5)*2*2*2 (2,4*2+1,75+2,8*2+1,75/2,2*2+5,0)*2 0,768 Součet	m	394,000	50	19700
					79,200		
					73,800		
					62,400		
					9,600		
					15,150		
					72,000		
					12,400		
					31,200		
					37,482		
					0,768		
					0,768		
					394,000		
5	011	622811002	Tepeľnôizolačná jednovrstvá omítka vnější - vyspravení a vyrovnaní výšky parapetních ploch před osazením nových oken 0,3*(2,6*9+2,4*17+0,9*2)	m2		260	5148
					19,800		
					19,800		
6	014	622422631	Oprava vnějších omítek v rozsahu do 65 % - oprava kolem otvorů s novými výplněmi 394,0*0,2	m2	78,800	255	20094
					78,800		
7	R	63 001_R	Oprava poškozené teracové podlahy kolem patek pro přístřešek	m2	0,500	1000	500
8	011	622711216	KZS(kontakt zatepl.systém) stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 60 mm s hmoždinkami s kovovým trnem 1,2*30,2+1,9*0,75*2+0,91	m2	40,000	650	26000
					40,000		
9	011	622711218	KZS(kontakt zatepl.systém) stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 100 mm s hmoždinkami s kovovým trnem 0,205*29,0+0,055	m2	6,000	870	5220
					6,000		
10	011	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	30,200	60	1812
11	590	590514080	lišta zakládací LO 63 mm tl 0,8 mm	m	30,200	43	1298,6
12	011	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	29,000	85	2465
13	590	590514940	lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	m	29,000	55	1595
14	590	590515100	profil okenní	m	3,500	48	168
15	590	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/10, 2 m	m	29,000	51	1479
16	590	590514820	rohovník Al 11/14, 10/15 cm 2,5 m	m	7,000	39	273
17	R	622 001_R	Příplatek na krycí lišty nevykázané (pro zakrytí kontaktních spár)	komplet		2000	2000
					1,000		
18	011	622521021	Tenkovrstvá omítka tvnějších stěn	m2	46,000	210	9660
19	011	622131121	Penetrace vnějších stěn	m2	46,000	45	2070

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon tělovýchovy

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
20	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	40,000	234	9360
			1,0*29,0+0,8*1,5*2+2,6		34,000		
			6,0		6,000		
			Součet		40,000		
94 Lešení a stavební výtahy							18660
21	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	90	9000
22	003	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,000	25,9	3108
23	003	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	1200,000	1,5	1800
			120*10		1200,000		
24	003	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,000	20,6	2472
25	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	30,000	40	1200
26	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	300,000	1	300
			30,0*10		300,000		
27	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	30,000	26	780
95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							2720
28	014	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodi štích nebo půdách	m2	850,000	3,2	2720
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							79828,616
29	766	766691911	Vyvěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	53,000	12,4	657,2
			3*8+2*3*9		53,000		
30	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	20,7	124,2
31	013	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	2,700	162	437,4
			0,9*1,5*2		2,700		
32	013	968062358	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	28,800	140,5	4046,4
			2,4*1,5*8		28,800		
33	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl p fes 4 m2	m2	36,720	109	4002,48
			2,4*1,7*9		36,720		
34	013	968071112	Vyvěšení kovových k řidel oken pl do 1,5 m2	kus	18,000	13,5	243
			ve sklobetonových oknech				
			2*9		18,000		
35	013	968071125	Vyvěšení nebo zavěšení kovových k řidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	31,6	189,6
36	013	968072456	Vybourání kovových dve řních zárubní pl přes 2 m2	m2	26,000	166	4316
			1,75*2,8+1,8*3,0+1,75*2,8		15,200		
			2,2*1,5*2+1,75*2,4		10,800		
			Součet		26,000		
37	787	787100801	Vysklívání ocelových st ěn, příček plochy do 1 m2 skla plochého - schodišťová okna	m2	86,000	57,4	4936,4
			0,75*0,75*(15*9+12*1)		82,688		
			nadsvětlík vstupních dve ří				
			1,75*0,7+1,8*0,9		2,845		
			0,467		0,467		
			Součet		86,000		
38	767	767112812	Demontáž st ěn pro zasklení	m2	80,000	240	19200

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavillon tělovýchovy

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			29,4*2,7		79,380		
			0,62		0,620		
			Součet		80,000		
39	R	97 001_R	Demontáž kamenného obkladu parapetu - vnitřní parapet	m2	42,600	65	2769
			2,4*9+2,4*8+0,9*2		42,600		
40	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu r š do 330 mm	m	44,400	25,4	1127,76
			2,6*9+0,9*2+2,4*8		44,400		
41	013	968072875	Demontáž mříží pl do 2 m2	m2	2,700	320	864
			0,9*1,5*2		2,700		
42	013	968072876	Demontáž mříží pl přes 2 m2	m2	28,800	61,4	1768,32
			2,4*1,5*8		28,800		
43	013	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	42,120	130	5475,6
			2,6*1,8*9		42,120		
44	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	0,580	578	335,24
			soklík pod ocelovou prosklenou stěnou - spojovací chodba				
			0,08*0,25*29,0		0,580		
45	013	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC - po vybourání výplní otvorů	m2	47,965	90	4316,85
			0,2*(2,6+1,8)*2*9		15,840		
			0,15*(2,4+1,7)*2*9		11,070		
			0,15*(2,4+1,5)*2*8		9,360		
			0,15*(0,9+1,5)*2*2		1,440		
			0,15*(1,75+2,8*2+1,8+3,0*2+1,75+2,8*2)		3,375		
			0,2*(29,0+2,7*2)		6,880		
			Součet		47,965		
46	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	3,454	310	1070,74
47	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	20,399	280	5711,72
48	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,399	320	6527,68
49	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	326,384	9	2937,456
			celkem 17 km				
			20,399*(17-1)		326,384		
50	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládku (skládkovné)	t	20,399	430	8771,57
99 Přesun hmot							5280
51	011	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	16,500	320	5280
Práce a dodávky PSV							694652,55
764 Konstrukce klempířské							39855,75
52	764	764711114	Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem r š 250 mm RAL 7011	m	74,450	534	39756,3
			2,65*9+2,45*8+0,95*2+3,05*8+2,35*2		74,450		
53	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,153	650	99,45
767 Konstrukce zámečnické							16415,1
54	R	767 010_R	Ochranná síť PA 40/4včetně napínacího lanka a kotevnic prvků - montáž, dodávka, doprava	m2	54,810	140	7673,4
			okno 1 a 2 (9ks)				
			2,9*2,1*9		54,810		
55	767	767662120	Montáž mříží - zpětná montáž demontovaných mříží	m2	31,500	275	8662,5

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště
 Objekt: Pavilon tělovýchovy
 Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:
 Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
56	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,176	450	79,2
781 Dokončovací práce - obklady keramické							27383,7
57	781	781774120	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem - vnější parapety 2,4*9+2,4*8+0,9*2	m2	42,600	280	11928
					42,600		
58		781 001_R	vnější keramický obklad (dle stávajícího) - dodávka, doprava ztratné 2% 42,6*1,02+0,048	m2	43,500	300	13050
					43,500		
59	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	5,346	450	2405,7
VO Výplně otvorů							571614
60	R	001	Plastové okno č.1 pevná výplň + sklopné 2600x1800mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo horní čiré, barva bílá, pákové ovládání,zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.4) - dodávka, doprava	kus		14603	73015
					5,000		
61	R	002	Plastové okno č.2 pevná výplň + neprůhledná výp 2600x1800mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo horní čiré, barva bílá, pákové ovládání,zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.4) - dodávka, doprava	kus		10100	40400
					4,000		
62	R	003	Plastové okno č.3 otevíravé a sklopné 2400x1700mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.4) - dodávka, doprava	kus		12950	116550
					9,000		
63	R	004	Plastové okno č.4 otevíravé a sklopné 2400x1500mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo vzorované, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.4) - dodávka, doprava	kus		9730	77840
					8,000		
64	R	005	Plastové okno č.5 otevíravé a sklopné 900x1500mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo vzorované, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.4) - dodávka, doprava	kus		3500	7000
					2,000		
65	R	006	Plastové okno č.6 pevná výplň + sklopné křídlo +výztužné a spoj.rámy 3000x1850mm (š x v) rámy pětikom. tepelně izol dvojsklo čiré, bílé, půloliva,zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.4) - dodávka, doprava	kus		7740	61920
					8,000		
66	R	007	Plastové okno č.7 pevná výplň + sklopné křídlo+výztužné a spoj.rámy 2300x1850mm (š x v) rámy pětikom. tepelně izol dvojsklo čiré, bílé, půloliva,zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.4) - dodávka, doprava	kus		6150	12300
					2,000		
67	R	008	Vnější plastové prosklené dveře č.8+pevný nadsvětlík 2100/1750mm + 900/1750mm (v/š), rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré mimo nadsvětlíku bezpečnostní, madlo-madlo, zámek bezpečnostní, bílé, samozavírací+plastová zárubeň - dodávka, doprava	kus		20808	20808
					1,000		
68	R	009	Vnější plastové prosklené dveře č.9+pevný nadsvětlík 2100/1800mm + 900/1800mm (v/š), rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré mimo nadsvětlíku bezpečnostní, madlo-madlo, zámek bezpečnostní, bílé, samozavírací+plastová zárubeň - dodávka, doprava	kus		21300	21300
					1,000		
69	R	010	Vnitřní plastové prosklené dveře č.13 2400/1750mm (v/š), rámy pětikomorové, jednoduché sklo čirébezpečnostní,koule-klika, zámek vložkový, bílé, samozavírací+plastová zárubeň - dodávka, doprava	kus		19980	19980
					1,000		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon tělovýchovy

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
70	R	011	Vnitřní plastové prosklené dveře č.14+pevný nadsvětlík 2100/1750mm + 700/1750mm (v/š), rámy pětikomorové, jednoduché sklo čiré mimo nadsvětlíku bezpečnostní,klika-klika, zámek vložkový, bílé, samozavírač+plastová zárubeň - dodávka, doprava	kus	1,000	20400	20400
71	R	012	Plastové okno vnitřní č.10 otevíravé a sklopné 2400x1500mm (š x v) rámy pětikomorové, jednoduché sklo vzorované, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.5) - dodávka, doprava	kus	5,000	7850	39250
72	R	013	Plastové okno vnitřní č.11 otevíravé a sklopné 1600x1500mm (š x v) rámy pětikomorové, jednoduché sklo vzorované, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.5) - dodávka, doprava	kus	1,000	4680	4680
73	R	014	Plastové okno vnitřní č.12 otevíravé a sklopné 2400x1500mm (š x v) rámy pětikomorové, jednoduché sklo vzorované, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.5) - dodávka, doprava	kus	2,000	7850	15700
74	611	611444000	parapet plastový vnitřní bílý 18 x 2 x 100 cm - dodávka, doprava	m	81,400	110	8954
			2,6*9+2,4+17+0,9*2		44,600		
			vnitřní okna				
			2*(2,4*5+1,6*1+2,4*2)		36,800		
			Součet		81,400		
75	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	44,000	21	924
76	R	100	Montáž plastových výplní včetně utěsnění kontaktních spár	%			0
77	553	553462000	žaluzie horizontální interiérové, ovládání tyčí - dodávka, doprava	m2	37,000	160	5920
			2,4*1,7*9+0,28		37,000		
78	R	110	Montáž vnitřních horizontálních žaluzií	m2	37,000	29	1073
79	R	210	Vnitřní dřevěné dvoukřídle dveře plně posuvné po stěně 2180/1500 mm (v/š) + dřevěná zárubeň - dodávka, doprava	kus	2,000	8400	16800
80	R	211	Vnitřní dřevěné dvoukřídle dveře plně posuvné po stěně 2180/1500 mm (v/š) + dřevěná zárubeň - montáž	kus	2,000	850	1700
81	R	212	Kování pro vnitřní dřevěné dvoukřídle dveře plně posuvné po stěně 2180/1500 mm (v/š) - posuvné kování,garnýž,kolejnice,zapuštěná mušle z obou stran - kompletní montáž, dodávka, doprava	kus	2,000	1850	3700
82	R	213	Úprava prahu posuvných dveří (dobetonávka,kratina, podlahová lišta) - kompletní provedení a dodávka dle výkresu č.5	kus	2,000	700	1400
783 Dokončovací práce - nátěry							31800
83	783	783251002	Nátěrový systém do vnějšího prostředí C3 s životností 15 let NDFT zákl. nátěru 80um, min.NDFT nátěr.systému 200um, příprava povrchu Sa2.1/2 , RAL7040	m2	120,000	185	22200
			zpětně namontované mříže				
			40,0		40,000		
			ocelová konstrukce nosná				
			80,0		80,000		
			Součet		120,000		
84	R	783 001_R	Příprava povrchu ocelových konstrukcí před nátěry (odmaštění, otryskání) Sa2.1/2	m2	120,000	80	9600
784 Dokončovací práce - malby							7584
85	784	784453622	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací okolo vyměněných výplní otvorů v barvě dané místnosti	m2	237,000	32	7584
			pol.612409991				
			394,0*0,5		197,000		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon tělovýchovy

Zhotovitel: Swfetelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			pol.612321141				
			40,0		40,000		
			Součet		237,000		

Dispozice VZT zařízení

88512,203

I Dodávka

73610,203

VZD101

Zařízení č.1 - Odvětrání skladových prostor

39670,203

86	EDV	EDV186643	ventilátor TD 800/200 MIXVENT diagonální dvouotáčkový	kus	1,000	11450	11450
87	EDV	EDV185444	manžeta VBM 200 spojovací	kus	2,000	280	560
88	EDV	EDV185264	tlumič hluku MAA 200/600	kus	1,000	1996	1996
89	EDV	EDV185265	tlumič hluku MAA 200/900	kus	1,000	2100	2100
90	V	VNK42575	vyústka 425x75 VNKM jednořadá, regulace R1 pro kruh. potrubí	kus	2,000	425	850
91	V	VNK32575	vyústka 325x75 VNKM jednořadá, regulace R1 pro kruh. potrubí	kus	4,000	410	1640
92	EDV	EDV188380	trouba SPIRO D200 0.6 pozinkovaná "přívodní"1,5+"výfukové"3,5	m	5,000	605	3025
93	EDV	EDV188379	trouba SPIRO D180 0.6 pozinkovaná	m	2,500	570	1425
94	EDV	EDV188378	trouba SPIRO D160 0.6 pozinkovaná	m	12,500	460	5750
95	EDV	EDV188104	přechod osový 200/180	kus	1,000	110	110
96	EDV	EDV188098	přechod osový 180/160	kus	1,000	162	162
97	V	VZSL160	záslepka DR 160 mm, na potrubí pozinkovaná	kus	1,000	99	99
98	EDV	EDV188057	oblouk segmentový 200 90° R200	kus	1,000	191	191
99	EDV	EDV186916	klapka žaluziová PER 200 W samotížná	kus	1,000	1063	1063
100	EDV	EDV184205	rámeček upevňovací 325x75 pro stěnové mřížky	kus	6,000	165	990
101	EDV	EDV184106	mřížka stěnová SMU 325x75/12,5 mm	kus	6,000	440	2640
102	EDV	EDV185584	mřížka dveřní PT 489 B 445x82, bílá	kus	3,000	180	540
103		SPOJVZ45	spojovací materiál vzduchového potrubí 0,047 * 45	kg	2,115	215	454,725
					2,115		
104		TSMATV4	těsnící materiál spojů vzduchového potrubí 0,047 * 4	kg	0,188	231	43,428
					0,188		
105		ZUV150	závěsy a úchyty vzduchového potrubí 0,047 * 150	kg	7,050	281	1981,05
					7,050		
106	NUS	MD1	Mimostaveništní doprava	%	2600,000	1	2600

VZD102 Zařízení č.2 - Výměna odtahových ventilátorů v tělocvičně

33840

107	EDV	EDV662536	ventilátor axiální HXBR/4-400 E 230 V	kus	4,000	6860	27440
108	EDV	EDV186919	klapka žaluziová PER 400 W samotížná	kus	4,000	1350	5400
109	NUS	MD1	Mimostaveništní doprava	%	1000,000	1	1000

N Montážní a demontážní práce

15002

VZD4001 Montáž č.1 - Odvětrání skladových prostor

9816

110	751	751133012	Mtž vent diag nt potrubního D do 200 mm	kus	1,000	315	315
111	751	751514536	Mtž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez p řiruby D do 200 mm	kus	2,000	78	156
112	751	751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	2,000	420	840
113	751	751311111	Mtž výusti čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2	kus	6,000	280	1680
114	751	751511182	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez p řiruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm	m	20,000	81	1620
115	751	751514478	Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez p řiruby D do 200 mm	kus	2,000	94	188
116	751	751514536	Mtž záslepky do plech potrubí vnitřní, vnější kruhové bez p řiruby D do 200 mm	kus	1,000	78	78
117	751	751514178	Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez p řiruby D do 200 mm	kus	1,000	53	53

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon tělovýchovy

Zhotovitel: Swiateleky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
118	751	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	1,000	980	980
119	922	220730011	Montáž adaptačního rámečku	kus	6,000	54	324
120	751	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	6,000	95	570
121	751	751398031	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,040 m2	kus	3,000	154	462
122	751	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	850,000	2	1700
123	751	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	850,000	1	850
VZD4002 Demontáž a montáž č. 2 odtahové ventilátory v tělocvičně							5186
124	751	751111D14	Demontáž ventilátoru D do 400 mm axiálního nástěnného nízkotlakého	kus	4,000	180	720
125	751	751111014	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 400 mm	kus	4,000	250	1000
126	751	751398042	Montáž klapky žaluziové D do 400 mm	kus	4,000	229	916
127	751	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	850,000	2	1700
128	751	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	850,000	1	850
Elektroinstalace							50297
129	R	Přenos 01	Elektroinstalace - přenos ze samostatného rozpočtu - viz příloha	kpl	1,000	50297	50297
Náklady spojené s umístěním stavby (VRN)							25723,2
130	R	NUS 01	Zařízení staveniště	%	1,400	10718	15005,2
131	R	NUS 02	Provoz investora	%	1,000	10718	10718
Celkem							1103916,169

KARLOVY VARY ZŠ TRUHLÁŘSKÁ oprava obvodového pláště pavilón tělovýchovy
REKAPITULACE ELEKTROINSTALACE

Materiál			15 897,00
Pomocný materiál			5 600,00
Montáže			19 600,00
PPV			
Demontáže	HZS	15	5 700,00
ZÁKLADNÍ CENA SILNOPROUDU CELKEM			50 297,00
Revize	HZS	10	3 500,00

druh materiálu	jedn.	počet	cena	cena celk.
<u>ELEKTROINSTALACE</u>				
úprava rozvaděče R13 dle výkresu č.2	ks	1	4 850,00	4 850,00
Svítilidla EXX Most vč. světelných zdrojů				
A CHIARA FD 2x58W	ks	5	1 850,00	9 250,00
N1 LNST11N10EBRT	ks	2	2 655,00	5 310,00
N2 LNST08N10EBRT	ks	1	1 990,00	1 990,00
příspěvek na recyklaci	soubor			
Kopos Kolín trubka pancéř. z PH, 4032LA	m	3	190,00	570,00
Kopos Kolín krabice KU68, 1901	ks	5	56,00	280,00
Kopos Kolín krabice KR68, 1903	ks	3	150,00	450,00
ABB přepínač střídavý. řaz.6So, 3559-A25345	ks	1	250,00	250,00
ABB přepínač střídavý dvojitý řaz.6+6, 3559-A52340	ks	1	430,00	430,00
ABB kryt jednoduchý s průzorem 3558A-A653 B	ks	1	130,00	130,00
ABB kryt dvojitý 3558A-A652B	ks	1	154,00	154,00
ABB doutnavka orientační univerzální 3916-12220	ks	2	105,00	210,00
ABB rámeček Tango 3901A-B10B	ks	2	104,00	208,00
Elfetex kabel CYKY 2Ax1,5*	m	4	70,00	280,00
Elfetex kabel CYKY 3Ax1,5*	m	50	42,00	2 100,00
Elfetex kabel CYKY 3Cx1,5*	m	95	47,00	4 465,00
Elfetex kabel CYKY 4Cx1,5*	m	35	66,00	2 310,00
Elfetex kabel CYKY 5Ax1,5*	m	5	80,00	400,00
Elfetex kabel CYKY7Cx1,5*	m	5	120,00	600,00
Kopos hmoždinka HM8/1	ks	20	18,00	360,00
Kopos pásek stahovací 160x2,5	ks	50	6,00	300,00
sádra štukatérská	kg	10	60,00	600,00
pomocný materiál	kpl	1	5 600,00	5 600,00

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavillon stravování

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o.

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							85950,116
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							26697,3
1	014	612409991	Začištění vnitřních omítek kolem oken, dveří 2,25*4*15 (1,4+2,25)*2*2 (2,1+1,5)*2*2 (1,5*4*2+1,2*4) (0,6+1,2)*2*2 (0,9+0,7)*2*13 (3,0*2+1,5)*2 (2,0*2+0,9)*2 0,6 Součet	m	255,000	50	12750
2	011	622811002	Teplnéizolační jednovrstvá omítka vnější - vyspravení a vyrovnání výšky parapetních ploch před osazením nových oken 0,3*(2,25*15+1,4*2+2,1*2+1,5*2) 0,3*(1,2+0,6*2+0,9*13) Součet	m2	17,355	260	4512,3
3	014	622422631	Oprava vnějších omítek v rozsahu do 65 % - oprava kolem otvorů s novými výplněmi 0,2*2,25*4*15 0,2*(1,4+2,25)*2*2 0,2*(0,6+1,2)*2*2 0,2*(3,0*2+1,5)*2 0,2*(2,0*2+0,9)*2 0,68 Součet	m2	37,000	255	9435
94 Lešení a stavební výtahy							6311
4	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	100	5000
5	003	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	23,000	25,9	595,7
6	003	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití 23*7	m3	161,000	1,5	241,5
7	003	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	23,000	20,6	473,8
95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							960
8	014	952902110	Čištění budov zemetáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách	m2	300,000	3,2	960
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							50574,466
9	766	766691911	Vyvěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	89,000	12,4	1103,6
10	766	766691912	Vyvěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	4,000	24,5	98
11	013	968071112	Vyvěšení kovových křidel oken pl do 1,5 m2	kus	13,000	13,5	175,5
12	013	968071125	Vyvěšení kovových křidel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	31,6	252,8
13	013	968071136	Vyvěšení kovových křidel vrat pl do 4 m2	kus	2,000	71,9	143,8
14	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	1,440	268	385,92

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon stravování

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			1,2*0,6*2		1,440		
15	013	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	1,440	162	233,28
			1,2*1,2		1,440		
16	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	17,100	140,5	2402,55
			1,5*1,5*2		4,500		
			1,4*2,25*2		6,300		
			2,1*1,5*2		6,300		
			Součet		17,100		
17	013	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2	m2	75,938	109	8277,242
			2,25*2,25*15		75,938		
18	013	968072354	Vybourání kovových rámu oken dvojitých pl do 1 m2	m2	8,190	409	3349,71
			0,9*0,7*13		8,190		
19	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	245	882
			2,0*0,9*2		3,600		
20	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,000	166	1494
			1,5*3,0*2		9,000		
21	013	968072558	Vybourání rámu kovových vrat pl do 5 m2	m2	4,200	145	609
			2,0*2,1		4,200		
22	013	968072875	Vybourání mříží pl do 2 m2	m2	1,260	84	105,84
			0,9*0,7*2		1,260		
23	R	97 001_R	Demontáž kamenného obkladu parapetu - vnitřní parapet	m2	55,050	65	3578,25
			2,25*15+2,1*2+1,5*2+1,2*1+0,6*2+0,9*13		55,050		
24	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	59,700	25,4	1516,38
			2,3*15+1,45*2+2,15*2+1,55*2		44,800		
			1,25*1+0,65*2+0,95*13		14,900		
			Součet		59,700		
25	767	767392802	Demontáž krytin střech z desek	m2	6,750	73	492,75
			vlnitá krytina přístřešku nad vchodem do bytu školníka				
			1,5*4,5		6,750		
26	013	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC - po vybourání výplní otvorů	m2	41,000	95	3895
			0,15*2,25*4*15		20,250		
			0,15*(1,4+2,25)*2*2		2,190		
			0,15*(2,1+1,5)*2*2		2,160		
			0,15*(1,5*4*2+0,2*4)		1,920		
			0,15*(0,6+1,2)*2*2		1,080		
			0,2*(0,9+0,7)*2*13		8,320		
			0,15*(3,0*2+1,5)*2		2,250		
			0,15*(2,0*2+0,9)		0,735		
			38,9*0,05+0,15		2,095		
			Součet		41,000		
27	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	14,541	310	4507,71
28	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	14,541	280	4071,48
29	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,541	320	4653,12
30	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	232,656	9	2093,904

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon stravování

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			celkem 17 km				
			14,541*(17-1)		232,656		
31	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,541	430	6252,63
99 Přesun hmot							1407,35
32	011	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	4,021	350	1407,35
Práce a dodávky PSV							485641,33
764 Konstrukce klempířské							25591,8
33	764	764711115	Oplechování parapetu do rš 330 mm 2,3*15+1,45*2	m	37,400	682,5	25525,5
					37,400		
34	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,102	650	66,3
767 Konstrukce zámečnické							33550,45
35	767	767662120	Montáž mříží 0,9*0,7*13	m2	8,190	275	2252,25
					8,190		
36		767 001_R	okenní ocelová mříž, rozměry 900 x 700 mm - dodávka, doprava	kus	13,000	2200	28600
37	R	767 002_R	Montáž krytiny z čirých plných polykarbonátových trapézových desek - přístřešek	m2	6,000	124	744
38		767 003_R	dodávka, doprava čirých polykarbonátových trapézových desek včetně příslušenství	m2	6,000	320	1920
39	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,076	450	34,2
781 Dokončovací práce - obklady keramické							8077,08
40	781	781774120	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem - vnější parapety+oprava vnějšího ostění parapety 0,2*(2,1*2+1,5*2+1,2*1+0,6*2+0,9*13) ostění - 60% 0,2*(1,5*2+2,1)*2*0,6 0,2*(1,5*3*2+1,2*3)*0,6 0,2*(1,2*2+0,6)*2*0,6 0,2*(0,7*2+0,9)*13*0,6 0,2*(2,0*2+0,9)*0,6 0,2*1,0*2*0,6 Součet	m2	12,132	280	3396,96
					4,260		
					1,224		
					1,512		
					0,720		
					3,588		
					0,588		
					0,240		
					12,132		
41		781 001_R	vnější keramický obklad (dle stávajícího) - dodávka, doprava ztrátě 2% 12,132*1,02 0,025 Součet	m2	12,400	300	3720
					12,375		
					0,025		
					12,400		
42	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,524	630	960,12
VO Výplně otvorů							405389,5
43	R	001	Plastové okno č.1 otevíravé a sklopné 2250x2250mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování,zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplně (č.3) - dodávka, doprava	kus	15,000	12350	185250

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon stravování

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
44	R	002	Plastové okno č.2 otevíravé a sklopné 1400x2250mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování, zajištění proti rozbití průvanem - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	2,000	8350	16700
45	R	003	Plastové okno č.3 otevíravé a sklopné 2100x1500mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	2,000	8500	17000
46	R	004	Plastové okno č.4 otevíravé a sklopné 1500x1500mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	2,000	5700	11400
47	R	005	Plastové okno č.5 otevíravé a sklopné 1200x1200mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo čiré, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	1,000	4980	4980
48	R	006	Plastové okno č.6 otevíravé a sklopné 600x1200mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo vzorované, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	2,000	3500	7000
49	R	007	Plastové okno č.7 sklopné 900x700mm (š x v) rámy pětikomorové, tepelně izol dvojsklo vzorované, barva bílá, kování - dle popisu a požadavků na výkrese Výpis výplní (č.3) - dodávka, doprava	kus	13,000	3640	47320
50	R	008	Vnější plastové prosklené dveře č.8+pevný nadsvětílík 2100/1500mm + 900/1500mm (vš), ráma pětikomorové, tepel izol dvojsklo čiré mimo nadsvětílíku bezpečnostní, madlo-madlo, zámek bezpečnostní, barva bílá, samozavírač+plastová zárubeň - dodávka, doprava	kus	1,000	24500	24500
51	R	009	Vnější plastové prosklené dveře č.9+pevný nadsvětílík 2100/1500mm + 900/1500mm (vš), ráma pětikomorové, tepel izol dvojsklo čiré mimo nadsvětílíku bezpečnostní,koule-klika, zámek bezpečnostní, bílé, samozavírač+plastová zárubeň - dodávka, doprava	kus	1,000	24500	24500
52	R	010	Vnější plastové dveře č.10 plně 1970/900mm, rámy pětikomorové,koule-klika, zámek bezpečnostní, bílé, plastová zárubeň - dodávka, doprava	kus	2,000	14560	29120
53	611	611444000	parapet plastový vnitřní bílý 18 x 2 x 100 cm - dodávka, doprava	m	57,850	110	6363,5
			2,25*15+1,4*2+2,1*2+1,5*2		43,750		
			1,2+0,6*2+0,9*13		14,100		
			Součet		57,850		
54	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	37,000	21	777
55	R	100	Montáž plastových výplní včetně utěsnění kontaktních spár	%			0
56	553	553462000	žaluzie horizontální interiérové, ovládání tyčí - dodávka, doprava	m2	61,000	160	9760
			1,2*1,2+1,5*1,5*2+2,1*1,5*2		12,240		
			1,4*2,25+2,25*2,25*9		48,713		
			0,047		0,047		
			Součet		61,000		
57	R	110	Montáž vnitřních horizontálních žaluzií	m2	61,000	29	1769
58	R	011	Plechová vrata č.11 dvoukřídlá otevíravá zateplená 2000/2100mm (vš) poplastovaný pozinkovaný plech RAL7040 kování, doplňky a požadavky dle výkresu č.3 Výpis výplní - dodávka, doprava	kus	1,000	15000	15000

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Kariovy Vary, ZŠ Truhlářská - oprava obvodového pláště

Objekt: Pavilon stravování

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o

JKSO:

Datum: 8.3.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
59	R	012	Ocelová úhelníková zárubeň k plechovým vratům č.11 - dodávka, doprava	kus	1,000	2500	2500
60	R	200	Montáž plechových vrat č.11 včetně zárubně	kus	1,000	1450	1450
783 Dokončovací práce - nátěry							12376,5
61	783	783251002	Nátěrový systém do vnějšího prostředí C3 s životností 15 let	m2	55,000	185	10175
			nová zárubeň pro vrata				
			2,0		2,000		
			nové okenní mříže (13ks)				
			0,9*0,7*2*13		16,380		
			stávající okenní mříže (6ks)				
			0,9*0,7*2*5		6,300		
			1,0*1,5*2		3,000		
			ostatní plochy - plechové krytí otvorů v suterénu				
			1,0*0,8*2*3		4,800		
			2,0*1,0*2		4,000		
			5,0+0,52		5,520		
			stávající nos.konstrukce přístřešku z oc.trubek(cca 400kg)				
			400,0*0,032+0,2		13,000		
			Součet		55,000		
62	783	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	37,000	19	703
			stávající okenní mříže (6ks)				
			0,9*0,7*2*5		6,300		
			1,0*1,5*2		3,000		
			ostatní plochy - plechové krytí otvorů v suterénu				
			1,0*0,8*2*3		4,800		
			2,0*1,0*2		4,000		
			5,0+0,9		5,900		
			stávající nos.konstrukce přístřešku z oc.trubek(cca 400kg)				
			400,0*0,032+0,2		13,000		
			Součet		37,000		
63	783	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	37,000	13	481
64	783	783903812	Odmaštění povrchu konstrukcí před nátěry	m2	55,000	18,5	1017,5
784 Dokončovací práce - malby							656
65	784	784453622	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací	m2	20,500	32	656
			okolo vyměněných výplní otvorů v barvě dané místnosti				
			pol.612409991				
			41,0*0,5		20,500		
Náklady spojené s umístěním stavby (VRN)							13716
66	R	NUS 01	Zařízení staveniště	%	1,400	5715	8001
67	R	NUS 02	Provoz investora	%	1,000	5715	5715
Celkem							585307,446